
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 
 

ՈՐՈՇՈՒՄ N 1/6.2 
 

Ք. Երևան    1 հոկտեմբերի 2020թ. 
 
 
 

«ՀԱՅ ՆՈՐ ԳՐԱԿԱՆՈՒԹՅԱՆ ՊԱՏՄՈՒԹՅՈՒՆ» (Ա ՀԱՏՈՐ) ԱՇԽԱՏԱՆՔԸ ՈՐՊԵՍ 
ՈՒՍՈՒՄՆԱԿԱՆ ՁԵՌՆԱՐԿ ՀՐԱՏԱՐԱԿՈՒԹՅԱՆ ԵՐԱՇԽԱՎՈՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 
 Ղեկավարվելով ԵՊՀ կանոնադրության 49-րդ կետի 13-րդ և ԵՊՀ գիտական 
խորհրդի կանոնակարգի 4-րդ կետի 13-րդ ենթակետերով՝ Երևանի պետական 
համալսարանի գիտական խորհուրդը որոշում է. 
 

1. «Հայ նոր գրականության պատմություն» (Ա հատոր) աշխատանքը (հեղ․՝ բ․գ․դ․, 

պրոֆեսոր Ս. Մուրադյան) որպես ուսումնական ձեռնարկ երաշխավորել 

հրատարակության։ 

2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից։ 

 

 

 

      ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ`     Գ. Գ. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

 


